群 中 発 第 2 1 6 号

令和 2年 11月 30日

会 員 代 表 者 様

群馬県中小企業団体中央会

会 長  吉 田 勝 彦

新年会の開催について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業運営に格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 3 年新年会につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み会食を自

粛し、感染症対策を十分講じたうえで開催いたしますので、ご出席のほどよろしくお願いい

たします。

準備の都合上、同封の出欠通知にて、1月 12日（火）までに返信くださいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１．日 時  令和 3年 1月 26日（火） 14時 30分～16時

２．場 所  前橋商工会議所会館 2階「サクラ」

         前橋市日吉町 1-8-1  TEL 027-233-3321

３．内 容  （1）新 年 挨 拶

（2）新春講演会

テーマ：「大統領選後の米国と日米外交の行方」

講 師：高崎経済大学経済学部国際学科

准教授 三 牧 聖 子 氏

４．定 員  70名（密を避けるため、定員になり次第締め切らせていただきます）

５．会 費  無料

※当日は、マスクの着用・検温等のご協力をお願いします。

問い合わせ先（TEL 027-232-4123）

担当：総務部総務課 小林

新型コロナウイルス感染拡大の中で、11 月に米大統領選が行われ、民主党の

ジョー・バイデン氏が、共和党で現職のドナルド・トランプ氏を抑え、勝利を確

実にしました。

本年の新春講演会では、国際政治やアメリカ研究を専門とする高崎経済大学

准教授の三牧聖子氏をお招きし、バイデン新政権のもと、分断化し揺れるアメリ

カ社会がどうなっていくのか、国際情勢や日米外交にどのような影響を及ぼす

のか、今後の展望について語っていただきます。

令和３年新年会

講 師

高崎経済大学経済学部国際学科 准教授

三牧 聖子(みまき せいこ) 氏
東京大学教養学部卒業。同大大学院総合文化研究科で博

士号取得（学術）。日本学術振興会特別研究員、米国ハー

バード大学、ジョンズホプキンズ大学研究員、関西外国語

大学助教などを経て 2017 年より現職。

専門は、国際関係論・アメリカ研究・平和研究。

主催 群馬県中小企業団体中央会

令和３年１月２６日(火) １４時３０分～１６時

(１) 新年挨拶

(２) 新春講演会

 前橋商工会議所会館 ２階「サクラ」

７０名（密を避けるため、定員になり次第締め切らせていただきます）

無 料

前橋市日吉町１－８－１ TEL 027-233-3321

日   時

場   所

定   員

会   費

1

 令和  年  月  日

群馬県中小企業団体中央会

総務部総務課  行

（FAX 027-234-2266）

住    所

法  人  名

代 表 者 名

出 欠 通 知

令和 3年 1月 26日（火）開催の新年会

出席 ・ 欠席

（いずれか一方に○印をお付けください）

・出席の場合は下記にご記入ください

出 席 者 名 役 職 名